
MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 6300
PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA  CNPJ: 41.272.046/0001-
47
Representante: DOUGLAS MARTINS DE FREITAS FERNANDES
Telefone: (64) 3658-2496
E-mail: douglinha777@hotmail.com
Endereço: AV RIO DE JANEIRO, 00 - , São Simão - Goiás - 75890-000

Lote Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor
R$ Total R$

1 50,00 SERVICO CONSERTO DE PNEU CARRINHO DE MÃO SERVIÇO SERVIÇO R$
27,20

R$
1.360,00

1 100,00 SERVICO CONSERTO DE PNEUS 1000X20 SERVIÇO SERVIÇO R$
73,76

R$
7.376,00

1 80,00 SERVICO CONSERTO DE PNEUS 235/75.17.5 SERVIÇO SERVIÇO R$
83,59

R$
6.687,20

1 100,00 SERVICO CONSERTO DE PNEUS 275/75.22.5 SERVIÇO SERVIÇO R$
103,26

R$
10.326,00

1 100,00 SERVICO CONSERTO DE PNEUS CARRO ARO 13/14 SERVIÇO SERVIÇO R$
44,25

R$
4.425,00

1 50,00 SERVICO CONSERTO DE PNEUS MOTO SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
2.704,50

1 80,00 SERVICO CONSERTO DE PNEUS ONIBUS/CAMINHÃO ARO 19,20 E 22 SERVIÇO SERVIÇO R$
103,26

R$
8.260,80

1 100,00 SERVICO CONSERTO DE PNEUS PATROL SERVIÇO SERVIÇO R$
201,60

R$
20.160,00

1 80,00 SERVICO CONSERTO DE PNEUS RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
4.327,20

1 120,00 SERVICO CONSERTO DE PNEUS RETROESCAVADEIRA TRASEIRA SERVIÇO SERVIÇO R$
201,60

R$
24.192,00

1 40,00 SERVICO CONSERTO DE PNEUS TRATOR 23.1, 30 TRASEIRO SERVIÇO SERVIÇO R$
250,77

R$
10.030,80

1 120,00 SERVICO CONSERTO DE PNEUS VAN/CAMINHONETE ARO 15, 16 E 17 SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
6.490,80

1 150,00 SERVICO CONSERTO PNEU PA CARREGADEIRA SERVIÇO SERVIÇO R$
250,77

R$
37.615,50

1 40,00 SERVICO DESMONTAGEM DE PNEUAS TRATOR 23.1, 30 TRASEIRO SERVIÇO SERVIÇO R$
231,10

R$
9.244,00

1 80,00 SERVICO DESMONTAGEM DE PNEUS 1000X20 SERVIÇO SERVIÇO R$
60,65

R$
4.852,00

1 60,00 SERVICO DESMONTAGEM DE PNEUS 235/75.17.5 SERVIÇO SERVIÇO R$
60,65

R$
3.639,00

1 100,00 SERVICO DESMONTAGEM DE PNEUS 275/75.22.5 SERVIÇO SERVIÇO R$
63,92

R$
6.392,00

1 150,00 SERVICO DESMONTAGEM DE PNEUS CARRO ARO 13/14 SERVIÇO SERVIÇO R$
44,25

R$
6.637,50

1 80,00 SERVICO DESMONTAGEM DE PNEUS ONIBUS/CAMINHAO ARO 19,20 E 22 SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
4.327,20

1 60,00 SERVICO DESMONTAGEM DE PNEUS PA CARREGADEIRA SERVIÇO SERVIÇO R$
201,60

R$
12.096,00

1 60,00 SERVICO DESMONTAGEM DE PNEUS PATROL SERVIÇO SERVIÇO R$
181,93

R$
10.915,80

1 60,00 SERVICO DESMONTAGEM DE PNEUS RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
3.245,40

1 60,00 SERVICO DESMONTAGEM DE PNEUS RETROESCAVADEIRA TRASEIRA SERVIÇO SERVIÇO R$
152,43

R$
9.145,80

1 80,00 SERVICO DESMONTAGEM DE PNEUS VAN/CAMIONETE ARO 15, 16 E 17 SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
4.327,20

1 80,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEU PÁ CARREGADEIRA SERVIÇO SERVIÇO R$
250,77

R$
20.061,60

1 120,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEU RETROESCAVADEIRA TRASEIRA SERVIÇO SERVIÇO R$
201,60

R$
24.192,00

1 50,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEUS CARRINHO DE MÃO SERVIÇO SERVIÇO R$
27,20

R$
1.360,00

11/07/2024, 15:32 LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97625/relatorio_proposta_final_fornecedor_67648643371.html 1/3



1 120,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEUS 1000X20 SERVIÇO SERVIÇO R$
70,48

R$
8.457,60

1 80,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEUS 235/75.17.5 SERVIÇO SERVIÇO R$
63,92

R$
5.113,60

1 120,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEUS 275/75.22.5 SERVIÇO SERVIÇO R$
103,26

R$
12.391,20

1 150,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEUS CARRO ARO 13/14 SERVIÇO SERVIÇO R$
44,25

R$
6.637,50

1 50,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEUS MOTO SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
2.704,50

1 60,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEUS ONIBUS/CAMINHÃO ARO 19,20 E 22 SERVIÇO SERVIÇO R$
103,26

R$
6.195,60

1 100,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEUS PATROL SERVIÇO SERVIÇO R$
201,60

R$
20.160,00

1 80,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEUS RETROESVADEIRA DIANTEIRO SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
4.327,20

1 40,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEUS TRATOR 23.1, 30 TRASEIRO SERVIÇO SERVIÇO R$
250,77

R$
10.030,80

1 120,00 SERVICO MONTAGEM DE PNEUS VAN/CAMIONETE ARO 15, 16 E 17 SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
6.490,80

1 60,00 SERVICO RECAPAGEM DE PNEU 1000-20 (BORRACHUDO) SERVIÇO SERVIÇO R$
940,79

R$
56.447,40

1 60,00 SERVICO RECAPAGEM DE PNEU 1000-20 (LISO) SERVIÇO SERVIÇO R$
921,12

R$
55.267,20

1 20,00 SERVICO RECAPAGEM DE PNEU 18.4-30 SERVIÇO SERVIÇO R$
2.851,86

R$
57.037,20

1 16,00 SERVICO RECAPAGEM DE PNEU 750-16 SERVIÇO SERVIÇO R$
671,99

R$
10.751,84

1 20,00 SERVICO RECAPAGEM PNEU 14-00-24 SERVIÇO SERVIÇO R$
2.845,30

R$
56.906,00

1 12,00 SERVICO RECAPAGEM PNEU 14.9.24 SERVIÇO SERVIÇO R$
2.801,05

R$
33.612,60

1 12,00 SERVICO RECAPAGEM PNEU 14.9.28 SERVIÇO SERVIÇO R$
2.807,61

R$
33.691,32

1 35,00 SERVICO RECAPAGEM PNEU 17.5.25 SERVIÇO SERVIÇO R$
3.909,61

R$
136.836,35

1 12,00 SERVICO RECAPAGEM PNEU 19.5L-24 SERVIÇO SERVIÇO R$
3.910,66

R$
46.927,92

1 12,00 SERVICO RECAPAGEM PNEU 23.1.30 SERVIÇO SERVIÇO R$
4.603,44

R$
55.241,28

1 45,00 SERVICO RECAPAGEM PNEU 235.75.17.5 SERVIÇO SERVIÇO R$
927,67

R$
41.745,15

1 16,00 SERVICO RECAPAGEM PNEUS 12.5.80/18 SERVIÇO SERVIÇO R$
1.232,52

R$
19.720,32

1 20,00 SERVICO RECAPAGEM PNEUS 12.5/16 SERVIÇO SERVIÇO R$
1.206,31

R$
24.126,20

1 12,00 SERVICO RECAPAGEM PNEUS 16.9.24 SERVIÇO SERVIÇO R$
2.845,30

R$
34.143,60

1 12,00 SERVICO RECAPAGEM PNEUS 16.9.28 SERVIÇO SERVIÇO R$
2.845,30

R$
34.143,60

1 60,00 SERVICO RECAPAGEM PNEUS 275/75.22.5 BORRACHUDO SERVIÇO SERVIÇO R$
989,96

R$
59.397,60

1 60,00 SERVICO RECAPAGEM PNEUS 275/75.22.5 LISO SERVIÇO SERVIÇO R$
989,96

R$
59.397,60

1 12,00 SERVICO RECAPAGEM PNEUS 750-18 SERVIÇO SERVIÇO R$
698,21

R$
8.378,52

1 150,00 SERVICO TROCA DE PNEUS 1000X20 SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
8.113,50

1 80,00 SERVICO TROCA DE PNEUS 235/75.17.5 SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
4.327,20

1 100,00 SERVICO TROCA DE PNEUS 275/75.22.5 SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
5.409,00

1 200,00 SERVICO TROCA DE PNEUS CARRO ARO 13/14 SERVIÇO SERVIÇO R$
42,62

R$
8.524,00

1 60,00 SERVICO TROCA DE PNEUS ONIBUS/CAMINHAO ARO 19,20 E 22 SERVIÇO SERVIÇO R$
54,09

R$
3.245,40

1 60,00 SERVICO TROCA DE PNEUS PA CARREGADEIRA SERVIÇO SERVIÇO R$
181,93

R$
10.915,80

1 40,00 SERVICO TROCA DE PNEUS PATROL SERVIÇO SERVIÇO R$
152,43

R$
6.097,20

1 40,00 SERVICO TROCA DE PNEUS RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO SERVIÇO SERVIÇO R$
44,25

R$
1.770,00

1 80,00 SERVICO TROCA DE PNEUS RETROESCAVADEIRA TRASEIRA SERVIÇO SERVIÇO R$
152,43

R$
12.194,40

11/07/2024, 15:32 LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97625/relatorio_proposta_final_fornecedor_67648643371.html 2/3



1 60,00 SERVICO TROCA DE PNEUS TRATOR 23.1, 30 TRASEIRO SERVIÇO SERVIÇO R$
201,60

R$
12.096,00

1 100,00 SERVICO TROCA DE PNEUS VAN/CAMIONETE ARO 15, 16 E 17 SERVIÇO SERVIÇO R$
47,53

R$
4.753,00

1 40,00 SERVICO VULCANIZAÇÃO DE PNEU RETROESCAVADEIRA TRASEIRA SERVIÇO SERVIÇO R$
250,77

R$
10.030,80

1 50,00 SERVICO VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1000X20 SERVIÇO SERVIÇO R$
152,43

R$
7.621,50

1 40,00 SERVICO VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 235/75.17.5 SERVIÇO SERVIÇO R$
201,60

R$
8.064,00

1 40,00 SERVICO VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 275/75.22.5 SERVIÇO SERVIÇO R$
201,60

R$
8.064,00

1 50,00 SERVICO VULCANIZAÇÃO DE PNEUS CARRO ARO 13/14 SERVIÇO SERVIÇO R$
73,76

R$
3.688,00

1 40,00 SERVICO VULCANIZAÇÃO DE PNEUS ONIBUS/CAMINHAO ARO 19, 20 E 22 SERVIÇO SERVIÇO R$
201,60

R$
8.064,00

1 40,00 SERVICO VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PA CARREGADEIRA SERVIÇO SERVIÇO R$
299,94

R$
11.997,60

1 30,00 SERVICO VULCANIZAÇÃO DE PNEUS RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO SERVIÇO SERVIÇO R$
162,26

R$
4.867,80

1 50,00 SERVICO VULCANIZAÇÃO DE PNEUS VAN/CAMIONETE ARO 15, 16 E 17 SERVIÇO SERVIÇO R$
93,42

R$
4.671,00

Total R$ 1.315.186,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

AUTO CENTER E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA
41.272.046/0001-47

Assinado de forma digital por:

DOUGLAS MARTINS DE FREITAS FERNANDES - 70891020179
Dados: 11/07/2024 11:06:15

11/07/2024, 15:32 LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97625/relatorio_proposta_final_fornecedor_67648643371.html 3/3


